HUYỆN ỦY MƯỜNG TÈ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 100-CV/BTGHU
V/v phối hợp tuyên truyền, hưởng ứng

Cuộc thi "Bắc Giang niềm tin và khát vọng"

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mường Tè, ngày 29 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Thông tin,

- Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông,

- Trang thông tin Điện tử huyện,

- MTTQ và các đoàn thể huyện,

- C    hi, đ ng    tr   thu   Đ ng    huyện.

Th   hiện Công văn số 1150-CV/BTGTU, ngày 26/8/2024  ủa Ban Tuyên

gi o Tỉnh ủy về việ  phối hợp tuyên truyền, hưởng ứng Cu   thi “Bắ  Giang niềm

tin và kh t vọng”.

Để góp phần lan tỏa và thu hút đông đ o     tầng lớp nhân dân trong huyện

tham gia Cu   thi, Ban Tuyên gi o Huyện ủy đề nghị      ơ quan, đơn vị đăng t i

n i dung thông tin về  u   thi trên trang thông tin điện tử;     nhóm zalo,

fa e ook,     fanpage  ủa     địa phương, đơn vị... Đẩy mạnh tuyên truyền,  ổ vũ,

đ ng viên   n   , đ ng viên,  ông  hứ , đoàn viên, h i viên, họ  sinh, l   lượng

vũ trang và     tầng lớp nhân dân tham gia hưởng ứng Cu   thi.

Thông tin  hi tiết về Cu   thi đượ  đăng t i trên Cổng Thông tin điện tử Tỉnh

ủy Bắ  Giang (có thể lệ và bộ câu hỏi phần thi viết gửi kèm).

Đề nghị      ơ quan, đơn vị, MTT  và     đoàn thể huyện,      hi, đ ng

tr   thu   Đ ng    huyện quan tâm phối hợp triển khai th   hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- BTG Tỉnh uỷ (B/c),

- TT Huyện uỷ (B/c),

- Lưu BTGHU.

K/T T   NG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lùng Thị Hường

		2024-08-29T16:31:54+0700
	Việt Nam
	Lùng Thị Hường<huonglut.muongte@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-29T16:32:39+0700
	Việt Nam
	Lùng Thị Hường<huonglut.muongte@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!